

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.
Domažlická210/30, Plzeň 318 00
IČ:25225898, DIČ:CZ25225898

Investor:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně,
Pod Vinicemi 9, Plzeň, 301 00
IČ:00377015

Výměna střešní krytiny na objektu pokladna Vinice, Zoo Plzeň

| Pol.č. | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena celkem |
|----------------------------|--|-------|----------|----------|----------------------|
| 1 | Geotextilie vč.pokládky | m2 | 310 | 64,50 | 19 995,00 Kč |
| 2 | Demontáž stávající krytiny a lepenky | m2 | 280 | 182,00 | 50 960,00 Kč |
| 3 | Folie PVC 1,5mm RAL8004 | m2 | 336 | 348,00 | 116 928,00 Kč |
| 4 | Montáž folie svařováním | m2 | 280 | 280,00 | 78 400,00 Kč |
| 5 | Sněhový zachytávač PVC RAL8004 | ks | 115 | 315,00 | 36 225,00 Kč |
| 6 | Držák hromosvodu RAL8004 | ks | 30 | 75,00 | 2 250,00 Kč |
| 7 | Komínek odvětrávací | ks | 9 | 2350,00 | 21 150,00 Kč |
| 8 | Montáž střešních doplňků (pol. 5-7) | ks | 154 | 260,00 | 40 040,00 Kč |
| 9 | Závětrná lišta vč. montáže z poplastovaného plechu | m | 16 | 998,00 | 15 968,00 Kč |
| 10 | Okapnice vč montáže z poplastovaného plechu | m | 46 | 698,00 | 32 108,00 Kč |
| 11 | Kotva s podložkou | ks | 2800 | 6,20 | 17 360,00 Kč |
| 12 | Hák Pz lak | ks | 50 | 208,00 | 10 400,00 Kč |
| 13 | Žlab 33 Pz | ks | 48 | 416,00 | 19 968,00 Kč |
| 14 | Celo žlabu | ks | 2 | 84,50 | 169,00 Kč |
| 15 | Atypický žlabový roh | ks | 4 | 1612,00 | 6 448,00 Kč |
| 16 | Svod 100 | m | 10 | 572,00 | 5 720,00 Kč |
| 17 | Koleno 100 | ks | 6 | 364,00 | 2 184,00 Kč |
| 18 | Objímka 100 | ks | 6 | 208,00 | 1 248,00 Kč |
| 19 | Lemování komína | m | 5 | 980,00 | 4 900,00 Kč |
| 20 | Lešení | soub. | 1 | 20000,00 | 20 000,00 Kč |
| 21 | Výměna OSB (předpoklad) | m2 | 90 | 533,00 | 47 970,00 Kč |
| 22 | Hromosvod do stávajícího uzemění | soub. | 1 | 22800 | 22 800,00 Kč |
| 23 | Spojovací materiál | soub. | 1 | 7500 | 7 500,00 Kč |
| 24 | Likvidace odpadu | soub. | 1 | 10800 | 10 800,00 Kč |
| 25 | Doprava a vykládka materiálu | soub. | 1 | 12000 | 12 000,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 603 491,00 Kč |